

DEZ/252/2023

Jelenia Góra, dnia 20.02.2023 r.

NPU/00151/2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**DOSTAWA, MONTAŻ I URUCHOMIENIE MULTIMEDIALNEGO KIOSKU INFORMACYJNEGO Z
INTERAKTYWNĄ MAPĄ BUDYNKU W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA”**

ZESTAW 1**Pytanie 1:**

Zwracamy się z następującym zapytaniem dotyczącym Pkt 28 OPZ: Prosimy o wykreślenie tego wymogu. Konieczność zapewnienia pracy offline znacząco komplikuje rozwiązanie (konieczność synchronizacji rozproszonych baz danych) co zwiększa ryzyko generowania usterek. Naszym zdaniem jest niepotrzebne w sytuacji kiedy urządzenia będą na stałe podłączone do sieci elektryczno-logicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wymogu zawartego w pkt 28 Opisu Przedmiotu Zamówienia. W załączeniu znajduje się zmodyfikowany Załącznik nr 1.

Pytanie 2:

Zwracamy się z następującym zapytaniem: Jaka jest ilość punktów POI do wprowadzenia oraz ile pięter i ile budynków ma obejmować mapa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada informacji na temat ilości punktów POI.

Zamawiający wyjaśnia, że na etapie realizacji zamówienia wymogiem jest opisanie każdego pomieszczenia istotnego z punktu widzenia pacjentów i innych osób korzystających ze szpitala a także pracowników w celu zapewnienia sprawnej komunikacji. Zamawiający nie ma wiedzy, czy dane te mogą stanowić punkty POI. Obligatoryjna jest konsultacja z Zamawiającym i końcowa akceptacja Zamawiającego zakresu danych do wprowadzenia do interaktywnej mapy.

W celu przygotowania prawidłowej oferty Zamawiający udostępnia zdjęcie tablicy informacyjnej jako załącznik do zmodyfikowanego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

=====

W związku z udzielaną odpowiedzią, zmianie ulega Załącznik nr 1 – Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Załącznik nr 4 – Projekt umowy.

Dodatkowo Zamawiający doprecyzowuje, że termin realizacji umowy uwzględnia dostawę, montaż i uruchomienie przedmiotu umowy.

Załączniki:

Opis Przedmiotu Zamówienia

Projekt umowy.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w zapytaniu ofertowym.

z up. Dyrektora